
НИП - Образец-согласност

[bookmark: _GoBack]Врз основа на точка 2.2. од Конкурсот за доделување средства за финансирање на  научноистражувачки проекти за 2025/2026 година на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје, ја давам оваа

С О Г Л А С Н О С Т
Јас, проф. д-р ___________________, од _____________________ факултет/институт, како раководител на проектот ___________________________________________________________________________, се согласувам:
· проектот со информација за резиме, цели и резултати да биде презентиран на веб-страницата на единицата и да биде обезбеден линк кон Универзитетот; 
· податоците за проектот и трудовите со публикувани резултати да бидат внесени во Репозиториумот на Универзитетот; 
· од резултатите на проектот, ќе биде публикуван минимум еден труд во списание или на научно-стручен собир, односно настан согласно со научноистражувачкото подрачје, при што во соодветен дел од трудот да бидат наведени  насловот и кодот на проектот од кој е финансиран, со цел подобрување на видливоста на Универзитетот;
· во финансискиот план, максималното учество на авторските хонорари да изнесува до 25 %;
· дел од средствата во финансискиот план, да можат да бидат наменети за публикување на резултатите.

Скопје, ____________година					    Раководител на проектот									Име и презиме, звање
								_______________________(потпис)
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” -Скопје
Факултет/Институт __________________
лого факултет/
институт























	



2


image1.wmf

